ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от  21.06.2024г.                                                                                             № 14/32
Об объеме сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, подлежащих опубликованию на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области,
назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с частью 3 статьи 57 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи

РЕШИЛА:

1. Установить объем сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, подлежащих опубликованию на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Мытищи

от 21.06.2024г. № 14/32
СВЕДЕНИЯ

о доходах и об имуществе кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, подлежащих опубликованию на выборах депутатов Совета депутатов

городского округа Мытищи Московской области,

назначенных на 8 сентября 2024 года

1. Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области.

2. Доходы за год, предшествующий году назначения выборов (источники и общая сумма доходов по всем источникам в рублях).

3. Недвижимое имущество зарегистрированного кандидата  (при наличии имущества на праве общей долевой собственности указывается размер доли в праве):

земельные участки (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименования субъектов Российской Федерации, на территориях которых они находятся);

жилые дома (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименования субъектов Российской Федерации, на территориях которых они находятся);

квартиры, комнаты (количество, общая площадь (кв. м) каждой, наименования субъектов Российской Федерации, на территориях которых они находятся);

садовые дома (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименования субъектов Российской Федерации, на территориях которых они находятся);

машино-места (количество, общая площадь (кв. м) каждого, наименования субъектов Российской Федерации, на территориях которых они находятся);

иное недвижимое имущество с указанием его наименования, общей площади (кв. м) каждого объекта, наименования субъекта Российской Федерации, где оно находится.

4. Транспортные средства зарегистрированного кандидата (количество (ед.), вид, марка, модель, год выпуска каждого).

5.  Денежные средства и драгоценные металлы, принадлежащие зарегистрированному кандидату, находящиеся на счетах (во вкладах) в банках (общая сумма остатков на них в рублях).

6. Акции, принадлежащие зарегистрированному кандидату (указываются полные наименования организаций, включая их организационно-правовые формы; по каждой организации указывается количество акций и номинальная стоимость одной акции по каждому виду).

7. Иные ценные бумаги, принадлежащие зарегистрированному кандидату (указываются их виды, полные наименования организаций, выпустивших ценные бумаги, включая их организационно-правовые формы (фамилия, имя, отчество для физического лица), общее количество и общая стоимость в рублях по каждому виду.

8. Иное участие в коммерческих организациях зарегистрированного кандидата (указываются полные наименования организаций, включая их организационно-правовые формы, доля участия, выраженная в процентах или простой дроби от уставного (складочного) капитала